
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Angrogna.  Responsabile Procedimento: Falco Paolo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI ANGROGNA 
Città Metropolitana di Torino 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 203 DEL 20/12/2024 

 
 
 
OGGETTO:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE IMPORTO EVENTI ALLA SIAE. CIG 

B4F9C2AFF3.- 
 
Accertato che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile del 
Servizio per il disposto del D.Lgs n.267/00 e successive modificazioni, ed in forza di quanto 
disposto con deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 23.06.2022. 

Considerato necessario provvedere al pagamento delle quote alla S.I.A.E. di Pinerolo§; 

vista la richiesta dell’importo pari ad Euro 144,91; 

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità.  

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 sull’ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali.   

Accertato che: 

- ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267 è stato registrato l’impegno 
CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Già 

Impegnato 

Importo € 

 
2024 309 07011 2550 2550 99 U.1.03.02.99.999 0,00 144,91 

 

D E T E R M I N A 

- Di impegnare a favore della S.I.A.E. l’importo di Euro 144,91; 

La presente determinazione:  

 ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio 
comunale da oggi per 15 giorni consecutivi ed il relativo esborso economico verrà inserito nella 
sezione “trasparenza, valutazione e merito” secondo le indicazioni dell’art. 18 D.L. 83/2012 
convertito nella legge 134/2012;  

 avrà esecuzione con l’apposizione del parere di copertura finanziaria e regolarità contabile di cui 
agli art. 147 bis e 151 – comma 4 – del D.L.gs 267/00 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Angrogna.  Responsabile Procedimento: Falco Paolo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: GIORDAN Gino  
 
 
  
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice per uso amministrativo 
  
Angrogna, li _________________________ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOGIORDAN 

GINO 
 

 


